
これからの疼痛治療を考える
webセミナー

『 診断に迷う痛み、その治療（仮）』

東京慈恵会医科大学附属柏病院 脳神経外科

栃木 悟 先生

日時 2022年7月15日(金)
19:00～20:00

形式 Web配信(Zoom)

座長

演者

北柏リハビリ総合病院 病院長

杉原 浩 先生

主催：第一三共株式会社 後援：柏市医師会

ＷＥＢ視聴お申し込み方法 ※ お申込期日：7月14日（木）

ご視聴を希望される際には、弊社担当者へ視聴希望をお伝えいただくか、
お手数でございますが、2次元コード、もしくは下記URLより、事前登録をお願い致します。
登録後、ご視聴用URL等のご案内メールが送信されます。
【事前登録用URL】
〇〇〇〇、、、、、
お問い合わせ先：第一三共株式会社 海老沼一彦

ebinuma.kazuhiko.vp@daiichisankyo.co.jp（080-1003-6627）

日本医師会生涯教育講座1.0単位 【各0.5単位 CC(12)地域医療、(59)背部痛】

当日は、ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。

ご入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


